１０ ： ３０ ～ １１ ： ３０ （受付開始 ： １０ ： ００）
１１ ： ４５ ～ １２ ： ４５ （受付開始 ： １１ ： ３０）

西武学園文理中学 ・ 高等学校
S E I B U G A K U E N  B U N R I  J U N I O R  &  S E N I O R  H I G H  S C H O O L

〒350-1336 埼玉県狭山市柏原新田 311-1　TEL:04-2954-4080　https://bunri-s.ed.jp/

ご参加申込書 （ＦＡＸ： ０４－２９５２－７０１５）
ご参加いただける場合は、 本申込書にご記入のうえ、ＦＡＸにてお申し込みください。

ご出席日程

中学校説明会
10:30 ～ 11:30

来校方法
（予定）

高等学校説明会
11:45 ～ 12:45

中学校説明会
16:00 ～ 17:00

高等学校説明会
17:15 ～ 18:15

□　　７月３日 （水） □　　９月４日 （水）

ご出席人数　　　　　　　　　　　　　　名様

スクールバス
新狭山駅
（無料）

スクールバス
稲荷山公園駅

（無料）

スクールバス
川越駅
（無料）

スクールバス
東飯能駅
（無料）

スクールバス
鶴ヶ島駅
（無料）

路線バス
新狭山駅
（有料）

路線バス
狭山市駅
（有料）

自家用車
その他

午
前
の
部

午
後
の
部

ご出席人数　　　　　　　　　　　　　　名様

ご出席人数　　　　　　　　　　　　　　名様

ご出席人数　　　　　　　　　　　　　　名様

塾 ・ 教育関係者様対象　入試説明会のご案内

初夏の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は本校の教育活動に多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、本校では塾・中学校の先生、教育関係者様を対象とした説明会を開催いたします。
ご多用中とは存じますが、皆様のご参加を心よりお待ち申し上げております。

７月３日(水) 9月4日(水)

会  場 西武学園文理中学 ・ 高等学校　サイエンスホール

午前の部

午後の部

日　時

１６ ： ００ ～ １７ ： ００ （受付開始 ： １５ ： ３０）
１７ ： １５ ～ １８ ： １５ （受付開始 ： １７ ： ００）

中学校説明会
高等学校説明会

中学校説明会
高等学校説明会

※中学校説明会・高等学校説明会のどちらか一方のみのご参加も可能です。お帰りの際のバスもご用意しておりますのでご安心ください。
※お食事のご用意はございません。予めご了承ください。

各回とも同じ内容で行います。( 　　　　　　　　　　　　　　　　　)ご都合の良い日時をお選びください。

７月３日（水）にご参加の方 ： ６月３０日（日）まで
９月４日（水）にご参加の方 ： ８月３１日（土）まで

【申込期限】

電話番号
FAX 番号

電話番号 FAX 番号
-         - -         -

貴塾名
貴社名
貴校名

塾 ・ 教育関係者様対象入試説明会
ご来校用バスダイヤ

スクールバス （無料）

ご来校の用のバスを下記のとおり運行いたします。
また、 お車でのご来校の際は、 本校敷地内の駐車場をご利用ください。

路線バス （有料）

西武新宿線 新狭山駅北口
西武バス（約10分）

「かすみ野」行き　西武柏原ニュータウン下車

西武新宿線 狭山市駅西口
西武バス（約20分）

「西武柏原ニュータウン」行き　終点下車

ロ－ソン
交番

至 所沢

いなげや

PC DEPOT

至 本川越新狭山駅

北口

国道 16 号線

新狭山駅バス停西武バス

交番
至 所沢 至 本川越狭山市駅

西口

西武バス 狭山市駅
１番バス停

西武新宿線 新狭山駅北口
スクールバス（約8分）

ロ－ソン
交番

至 所沢

いなげや

パスカル動物病院

PC DEPOT

スクールバス
乗り場

至 本川越新狭山駅

北口

国道 16 号線

西武池袋線 稲荷山公園駅
スクールバス（約30分）

至 飯能 至 所沢
稲荷山公園駅

稲荷山公園

スクールバス乗り場

至 東松山至 池袋
至 大宮 至 高麗川

JR埼京線・東武東上線 川越駅西口
スクールバス（約20分）

川越駅

スクールバス
乗り場 （ E ）

西口

docomo交番

公園
ウエスタ

川越

西口

JR八高線・西武池袋線 東飯能駅東口
スクールバス（約25分）

至 秩父 至 所沢
至 高麗川 至 八王子東飯能駅

東口

まるひろ 飯能信用金庫

スクールバス
乗り場

東武東上線 鶴ヶ島駅西口
通学バス（約20分）

至 川越 至 坂戸鶴ヶ島駅

セブン
イレブン

TSUTAYA
ミスタードーナツ

西口

スクールバス
乗り場

※お帰りの際のバスダイヤは、 当日会場にてご案内いたします。

西武学園文理中学 ・ 高等学校

 9　 －
10 05
11   20

15 35
16 50

午前の部

午後の部

 9    45
10   －
11   00

15 15
16 30

午前の部

午後の部

 9    55
10 －
11 10

15 25
16 40

午前の部

午後の部

 9    45
10   －
11 00

15 15
16 30

午前の部

午後の部

 9    55
10 －
11 10

15 25
16 40

午前の部

午後の部

 9    －
10 10
11 10

15 21
16 51

午前の部

午後の部

 9　 40
10 10
11 10

15 23
16 40

午前の部

午後の部

S E I B U G A K U E N  B U N R I  J U N I O R  &  S E N I O R  H I G H  S C H O O L